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Sagsnr. 4-1212-337/1 

Reference LIRI 

T 7222 7400 

E  Plan@sst.dk 

 

      

Til adressaterne på den vedlagte høringsliste 

 

Høring vedrørende Sundhedsstyrelsens ”Anbefalinger for tværsektori-

elle forløb for voksne med erhvervet hjerneskade” 

 

Hermed sender Sundhedsstyrelsen ”Anbefalinger for tværsektorielle forløb for 

voksne med erhvervet hjerneskade” i høring. 

 

Sundhedsstyrelsen gennemførte i 2017 et servicetjek af genoptrænings- og re-

habiliteringsindsatser til mennesker med hjerneskade. Som opfølgning på anbe-

falingerne i servicetjekket har Sundhedsstyrelsen opdateret relevante anbefalin-

ger for genoptrænings- og rehabiliteringsindsatser til voksne med erhvervet 

hjerneskade. Det drejer sig om ”Forløbsprogram for rehabilitering af voksne 

med erhvervet hjerneskade” og ”Genoptræning og rehabilitering til voksne med 

erhvervet hjerneskade – en faglig visitationsretningslinje”, som i forbindelse 

med revisionen er samlet i én publikation: ”Anbefalinger for tværsektorielle 

forløb for voksne med erhvervet hjerneskade”. 

 

I revisionen har der været særligt fokus på at opdatere og kvalificere eksiste-

rende anbefalinger med henblik på at sikre kvaliteten og sammenhængen i den 

samlede indsats, samt at understøtte inddragelse af borgeren/patienten med er-

hvervet hjerneskade og dennes pårørende 

 

I forbindelse med revisionen har Sundhedsstyrelsen haft nedsat en bredt sam-

mensat arbejdsgruppe, der har medvirket til drøftelser og kvalificering af anbe-

falinger.  

 

Høringssvar bedes fremsendt elektronisk til Sundhedsstyrelsen til sektrær Ka-

ren Sommer Jacobsen på kasj@sst.dk senest mandag den 6. maj 2019 kl. 

12.00.  

 

Anfør venligst ”Høringssvar vedrørende ’Anbefalinger for tværsektorielle for-

løb for voksne med erhvervet hjerneskade’ i emnefeltet. 

 

Som det fremgår af høringslisten, er anbefalingerne sendt i bred høring. Hvis I 

vurderer, at der er relevante høringsparter, der ikke fremgår af høringslisten, vil 

Sundhedsstyrelsen bede jer om at videresende høringsudkastet. Høringsmateri-

alet kan også findes på Høringsportalen via dette link https://hoeringsporta-

len.dk/Hearing/Details/62898   

 

 

Med venlig hilsen 

 

Mette Vestergaard 

Konst. sektionsleder 
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